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Рачка за насадни клучеви 1/2"

Profiles

Product features

* Сликите на производите се симболични. Сите димензии се во мм, тежината е во грамови. Сите
наведени димензии може да се разликуваат во ниво на толеранција

материјал:специјален флекс хром ванадиум челик●

ковано тело●

целосно појачан●

завршна површина: хромирана според ISO 1456: 2009●

ергономични робусни двокомпонентни рачки●

Pro Socket рачката за насадни клучеви не е само уште една алатка од нашата генерална алатна

програма. Таа е направено специјално за нашата програма за велосипеди. Таа е лесна,

компактна, исклучително издржлива и има двокомпонентна ергономска рачка.

●

627084 1/2" 250 23,5 36 271

190.8/2BI



Usage (pictures)


